
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    62 07/07/11

Esecuzione delibera di Giunta Comunale del 23.12.2009 n.204.     
Interventi di manutenzione straordinaria in alloggio             
di proprieta' comunale con scomputo delle spese dal canone.      

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



Responsabile del II SETTORE

Premesso:
- che con delibera di Giunta Comunale n° 204 del 23.12.2009 si riconosceva agli assegnatari 

di alloggi di proprietà comunale, che ne fanno richiesta, lo scomputo delle spese necessarie, 
alla  esecuzione  di  interventi  di  manutenzione  per  i  quali  siano  accertati  dall’UTC  la 
sussistenza dei requisiti di urgenza ed indifferibilità, dal canone di affitto;

- che nella stessa delibera di Giunta Comunale n° 204 del 23.12.2009 si stabiliva che  “la 
spesa  sarà  definitivamente  quantificata  ad  avvenuta  esibizione  dei  titoli  di  spesa  
debitamente  quietanzati  ed  opportunamente  vistati  dal  responsabile  del  servizio,  previo  
accertamento dei lavoro effettuati”.. (omissis) e che “le richieste documentate e controllate,  
ritenute  ammissibili,”  vengano  trasmesse  “al  competente  servizio  del  patrimonio  per  
provvedere allo scomputo della spesa dal canone di locazione”;

Vista la comunicazione dell’Ufficio Tecnico Comunale prot. n. 177 del 07.01.2011 con la quale si 
trasmette  il  provvedimento  di  scomputo,  con  contestuale  controllo,  delle  spese  dal  canone  di 
locazione  relative  ad  interventi  di  manutenzione  straordinaria  presso  l’alloggio  di  proprietà 
comunale assegnato alla Sig.ra Iandoli Rosa sito in Atripalda alla C.da Spagnola n. 33, primo piano;

Dato  atto che  la  somma  che  deve  essere  scomputata  dal  canone  di  locazione  come  da 
provvedimento emesso dall’Ufficio Tecnico Comunale è pari ad Euro 1.323,00;

-Ritenuto dover provvedere per quanto di competenza;

-Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 9210 del 30/7/2008 e del
vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

1. Di  scomputare  dal  canone  di  locazione  della  Signora  Iandoli  Rosa  assegnataria  di  un 
alloggio di proprietà comunale sito in Atripalda alla C.da Spagnola n. 33, primo piano, fino 
alla sua totale concorrenza la somma di Euro 1.323,00.

2. di trasmettere la presente determinazione all'interessata al fine della sua applicazione.



2
F.to                               

2
F.to                               

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

                              


